
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 серпня 2024 року 

 

Про надання дозволу на 

списання основних засобів  

 

Розглянувши клопотання Комунального підприємства «Шляхрембуд»  

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, керуючись 

Положенням про порядок списання майна, що перебуває в комунальній 

власності територіальної громади міста Лубни, затвердженого рішенням 

Лубенської міської ради від 25.05.2012 року зі змінами, керуючись ст.ст. 26, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Шляхрембуд» 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області на 

списання основних засобів шляхом ліквідації, згідно з додатком. 

2.  Списання провести згідно з чинним законодавством. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Комунальне 

підприємство «Шляхрембуд» Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області (в.о.директора Моша О.В.). 

     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  
 

 

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1  

до рішення Лубенської міської ради 

від 15.08.2024 року   
 

   

Основні засоби, що підлягають списанню шляхом ліквідації 

 
  

№ 

 

з\п 

Найменування 

 основного 

засобу  

 

Рік  

випуску 

Інвентар- 

ний 

номер 

Кіль 

кість  

Балансова 

(початкова)   

вартість 

Сума  

нарахова- 

ного 

зносу, 

грн. 

Балансо

ва 

(залишк

ова)  

вартість, 

грн. 

Примітки  

1. Бульдозер ДТ-

75, д/н 2897 ПГ 

1988 410104 1 19064,25 19064,25 0 Фізично 

зношений, не 

придатний для 
подальшого 

використання 

2. Мотокоток ДУ-

50, д/н 2892 ПГ 

1982 41098 1 22417,15 22417,15 0 Фізично 

зношений, не 
придатний для 

подальшого 

використання 
3. Коток б/у 1984 104/4 1 19500,00 19500,00 0 Фізично 

зношений, не 

придатний для 
подальшого 

використання 
4. Гідрокран ЮМЗ 

580 28-86 

1982 10551 1 19946,18 19946,18 0 Фізично 

зношений, не 
придатний для 

подальшого 

використання 
5. Автомобіль ЗІЛ 

131 (Т-75) д/н ВІ 

71-31 ВТ  

1990 105/3 1 5500,00 5500,00 0 Фізично 

зношений, не 

придатний для 
подальшого 

використання 
6. Обладнання 

піскорозкидувал

ьне 

1992 104/6 1 33000,00 33000,00 0 Фізично 
зношене, не 

придатне для 

подальшого 
використання 

7. Газобалонне 

обладнання 

RPM-E-97 

2008 104/7 1 6000,00 6000,00 0 Фізично 

зношене, не 

придатне для 
подальшого 

використання 
8. Фреза 9901-2 2003 4 1 56880,00 56880,00 0 Фізично 

зношена, не 

придатна для 

подальшого 
використання 

 Всього:    182307,58 182307,58 0  

 

 

 

 

         Секретар міської ради      Маргарита КОМАРОВА 


